



Wrocław, 08.08.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Szpitala Specjalistycznego w Pile
im. Stanisława Staszica

Sprostowanie do odpowiedzi na pytania opublikowanych dnia 12.07.2022r.

SWZ NR 19/2022/Piła

Działając w imieniu i na rzecz Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. publikuje sprostowanie do udzielonych dnia 12.07.2022 r. odpowiedzi na pytania

Dot. pakietu III.

Zamawiający poprawia odpowiedź na pytanie nr 6 do udzielonych odpowiedzi na pytania (plik nr 2) opublikowanych dnia 12.07.2022 r.

Było:

1. Jakiego fragmentu SIWZ dotyczy zapis „Nie dotyczy pojazdów specjalistycznych w tym karetek i ciężarowych powyżej 3,5 t dopuszczalnej masy całkowitej.”?

Odpowiedź: Dotyczy ryzyka pod którym zostało wskazane tj. Assistance

Jest:

1. Jakiego fragmentu SIWZ dotyczy zapis „Nie dotyczy pojazdów specjalistycznych w tym karetek i ciężarowych powyżej 3,5 t dopuszczalnej masy całkowitej.”?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w całości omyłkowy zapis „Nie dotyczy pojazdów specjalistycznych w tym karetek i ciężarowych powyżej 3,5 t dopuszczalnej masy całkowitej.”

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki